КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ  ГОРОД АРМАВИР

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА

ПО СПОРТИВНОЙ БОРЬБЕ»

352931 г. Армавир, ул. Новороссийская, 2, тел.2-13-47

ИНН 2302045040

ПРИКАЗ

5 декабря 2022 года         № 12/003

Об утверждении состава и срока работы

приемной и апелляционной комиссий

На основании Постановления Администрации Муниципального образования

город Армавир от 11.11.2016г. №2674 «О переименовании муниципального

бюджетного учреждения дополнительного образования

«Специализированная детско-юношеская спортивная школа олимпийского

резерва по спортивной борьбе» учреждение включено в систему подготовки

спортивного резерва для спортивных сборных команд, в том числе

спортивных сборных команд Российской Федерации. В связи с изложенным

возникла необходимость в организации отбора и приёма поступающих на

новый тренировочный год с 1 января 2022 года.

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Организовать для реализации муниципального задания на 2023 г.

индивидуальный отбор и прием поступающих в МБУ СШОР по спортивной

борьбе для освоения общеразвивающей программы и программы спортивной

подготовки по греко-римской и вольной борьбе.

2. Утвердить состав приемной комиссии:

Председатель: Щербуха Д.А. -  заместитель директора по УСР МБУ СШОР

по спортивной борьбе.

Состав комиссии: Зайченко Д.А. - старший тренер

Ткачев С.Г.- тренер

                               Переверзев А.Е.- тренер

                               Егизаров В.Ю. - тренер

3. Утвердить состав апелляционной комиссии:

Председатель:       Щербаков Н.Е.- старший тренер

                              Роганин В.В. – тренер

                              Егизаров В.Ю.  – тренер

4. Назначить Аладжеву Т.В. - инструктора-методиста секретарем приемной

комиссии.

4. Утвердить сроки, место и время работы приемной комиссии:

Срок работы: с 22 декабря по 30 декабря 2022 года.

Место работы: г. Армавир, ул.Новороссийская,2.

Время работы: понедельник-пятница- с 10-00 до 16-00.

5. Утвердить сроки, место и время работы апелляционной  комиссии:

Срок работы: с 22 декабря по 30 декабря 2022 года.

Место работы: г. Армавир, ул. Новороссийская, 2.

Время работы: понедельник-пятница - с 10-00 до 16-00.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СШОР

по спортивной борьбе                                                             О.Н.Аладжев